
 

 

„Byki i Niedźwiedzie” oraz „Złote Portfele” rozdane. Oto laureaci nagród „Parkietu” 
 
Najważniejsze nagrody rynku kapitałowego wręczone. W siedzibie Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie rozdano „Byki i Niedźwiedzie” oraz „Złote Portfele” przyznawane 
przez najstarszy dziennik finansowy w Polsce, Gazetę Giełdy i Inwestorów „Parkiet”.  
 
„Byki i Niedźwiedzie” dla najlepszych postaci, spółek i instytucji na rynku finansowym 
wręczone zostały po raz 31. Po raz 20. przyznano z kolei „Złote Portfele”, wyróżnienia dla 
najskuteczniejszych zarządzających funduszami inwestycyjnymi. 
 
Emocji nie brakowało, a gala cieszyła się ogromnym zainteresowaniem. To prestiżowe 
wydarzenie zgromadziło blisko 300 osób – kluczowych graczy rynku finansowego i wiodących 
ekspertów. Honorowym gościem Gali był minister finansów Andrzej Domański, ubiegłoroczny 
laureat nagrody dla Osobowości Rynku Kapitałowego. 
 
- To radość i zaszczyt gościć na Gali „Byki i Niedźwiedzie” oraz „Złote Portfele” tak znamienite 
osobistości. Ten wieczór kolejny rok z rzędu, już od 31 lat, był świętem polskiego rynku 
kapitałowego - powiedział prowadzący Galę Cezary Szymanek, redaktor naczelny Gazety 
Giełdy i Inwestorów „Parkiet”.  
 
Kto zdobył „Byki i Niedźwiedzie” oraz „Złote Portfele”? W tym roku nagrodą dla Osobowości 
Rynku Kapitałowego uhonorowano Adama Górala, prezesa Asseco Poland. Prezesem Roku 
ogłoszono Cezarego Kozaneckiego, prezesa spółki Synektik.  
 
Spółką roku z indeksu WIG20 został CD Projekt, spółką roku z indeksu mWIG40 - CCC, a w 
ramach indeksu sWIG80 nagrodzono Elektrotim. Spółką roku z rynku NewConnect została 
firma Software Mansion. 
 
Domem maklerskim roku ogłoszony został DM BOŚ, TFI roku - Pekao TFI, a za Debiut 
roku uznano debiut Zabka Group. 
 
Ekonomistą roku został Piotr Bujak z PKO BP. Za Maklera roku uznano Marcina Borciucha z BM 
PKO BP. Analityk Roku według „Parkietu” to Emil Popławski z BM Pekao. 
 
„Złotymi Portfelami” nagrodzono: w kategorii Fundusz akcji polskich - Agio Akcji Małych i 
Średnich Spółek, AgioFunds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych (stopa zwrotu 18,17 
proc.). Najlepszym Funduszem akcji zagranicznych został Skarbiec Spółek Wzrostowych, 
Skarbiec Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych  (stopa zwrotu 37,8 proc.). 
 
W kategorii Fundusz mieszany wyróżniono Allianz Dynamiczna Multistrategia, Towarzystwo 
Funduszy Inwestycyjnych Allianz Polska (stopa zwrotu 17,3 proc.). 
 
Najlepszy Fundusz polskich papierów dłużnych to Pekao Konserwatywny Plus, Pekao 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych (stopa zwrotu 9 proc.). Nagrodzony Fundusz 
zagranicznych papierów dłużnych to z kolei Pekao Obligacji Dolarowych Plus, Pekao 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych (stopa zwrotu 9,45 proc.). 



 

 

W kategorii Fundusz rynku surowców wyróżniono Quercus Gold, Quercus Towarzystwo 
Funduszy Inwestycyjnych (stopa zwrotu 24, proc.). Najlepszy Fundusz PPK to Uniqa 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych (stopa zwrotu 8,4 proc.). Nagrodę dla najlepszego 
Funduszu emerytalnego odebrali zarządzający funduszem Generali Otwarty Fundusz 
Emerytalny (stopa zwrotu 6,2 proc.). 
 
Gazeta Giełdy i Inwestorów „Parkiet” to najstarszy dziennik ekonomiczny w Polsce, który już 
od ponad 30 lat wspiera decyzje inwestorów oraz specjalistów związanych z rynkiem 
kapitałowym.  
 
„Parkiet” zawiera zbiór newsów z kraju i zagranicy, liczne analizy i prognozy najlepszych w 
kraju ekonomistów i analityków, maklerów i zarządzających – dla walut, indeksów, surowców 
czy spółek giełdowych. Dopełnieniem są pogłębione komentarze, rozmowy i felietony znanych 
osobistości polskiego rynku finansowego. Kontynuację i rozwinięcie tematyki z wydania 
papierowego stanowi kierowany do szerokiego grona osób zainteresowanych inwestycjami, 
gospodarką czy rynkiem finansowym serwis parkiet.com.  
 
Gremi Media SA wydaje dzienniki „Rzeczpospolita”, „Parkiet”, miesięcznik „Wieści Rolnicze”, 
a także prowadzi serwisy internetowe, z których średnio miesięcznie korzysta ponad 5,6 mln 
realnych użytkowników (średnia miesięczna za 2024 r. wg. Badania Mediapanel/Gemius PBI). 
W skład portfolio serwisów wchodzą między innymi: rp.pl, parkiet.com, wiescirolnicze.pl, 
historia.uwazamrze.pl, oraz liczne serwisy branżowe, takie jak regiony.rp.pl, zdrowie.rp.pl, 
edukacja.rp.pl, sukces.rp.pl, moto.rp.pl, cyfrowa.rp.pl, kobieta.rp.pl czy klimat.rp.pl. Gremi 
Media posiada także pakiety kontrolne w spółkach e-Kiosk SA oraz Kancelarie RP sp. z o.o. 
 
 
 
 
 


